令和４年８月２９日

報道関係者 各位
市川市 福祉部
部長 立場 久美子

寄附金の贈呈について

株式会社土谷不動産より日本赤十字社千葉県支部市川市地区（地区長：田中 甲）

に対して寄付の申し出がありました。
つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますのでお知らせいたします。

記

１．日時

令和４年８月３０日（火）１６：００～１６：１５

２．場所
  市川市役所 秘書課 応接室１
  （市川市八幡１丁目１番１号）

３．寄附金額
  ３００万円（予定）

４．寄附申出者

株式会社 土谷不動産 代表取締役 土谷 幸司 様
  （市川市八幡２丁目１４番１４号）

５．その他
  報道関係者以外は非公開となります。

問い合わせ

 福祉部生活支援課 課長 立花 学 TEL047-712-8728

以上